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RAPORTI I INSPEKTIMIT SIPAS RREGULLORES (BE) 2018/848 

 

Emri i Kompanise  Kodi  

Veprimtaria e Biznesit  

Audituesi kryesor  Kodi  

Data e audicionit  

Lloji i Inspektimit 

Vizita fillestare e kontrollit  

 Vizita vjetore e kontrollit     

Vizitë e paparalajmëruar kontrolli     

Qëllimi i Inspektimit: 

 

 

Produktet : 

 

 

Gjetjet : 

  Shkeljet Jo : Raporti i mospërputhjes së bashkangjitur ( ICS - BIO - D 2.25) 

  Parregullsi Jo : Format Α/Α : 
  Devijimet Jo :  

Propozim Auditori 

Kryesor  

Të gjitha operacionet kryhen në përputhje me dispozitat e përcaktuara në Rregulloren (BE) 

2018/848 

  Kërkohet përsëritja e inspektimit   

  Jo të gjitha operacionet kryhen në përputhje me dispozitat e përcaktuara në Rregulloren 

(BE) 2018/848 

Përfaqësuesit e operacionit që kanë marrë pjesë në inspektim: 

 

Format e përdorura gjatë inspektimit: 

 

 

Efektiviteti i sistemit të cilësisë së aplikuar (masat praktike) nga operacioni (proceset dhe dosjet prodhuese). 

 

 

A janë kontrolluar të gjithë elementët e programit të inspektimit ; po         Nr  

Nëse jo, ju lutemi shpjegoni: 

 

 

 

 

Pikat dhe aktivitetet ku duhet kushtuar vëmendje e veçantë gjatë inspektimit të ardhshëm: 

 

 

Vërejtje që i referohen një inspektimi specifik të mëvonshëm për vlerësimin e veprimeve korrigjuese (nëse është e 

aplikueshme): 

 

 

 

Deklarata e kundërshtimeve/rezervave (nëse ka) në emër të operatorit të inspektuar: 

 

 

 

 

Nënshkrimi i inspektorit : 

 

 

 

( nënshkrimi ) 

 

Emri i plotë i operatorit : 

 

 

( nënshkrimi ) 


